10

[bookmark: _GoBack]Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ
от «___» _______ 20___г.                      					  № ___                                             с. Герменчук

Об утверждении реестра улиц Герменчукского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года
№ 11-рз «О местном самоуправлении в Чеченской Республике», Совет депутатов
Герменчукского сельского поселения Шалинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Утвердить реестр улиц Герменчукского сельского поселения согласно приложению № 1.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Зама»
и обнародованию в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Герменчукского
сельского поселения	З.С. Инаева